o u, 6
/

(-) O -e,  •
u

g
rm.,KKEE 	03 .

, I AUTENTICACAO

N. IF 247045 O

http://www.drei.smpe.00V.bridnrcideclaracaoivit

• S _":22:16

Presidência da República
Secretaria da Micro e Pequena Emç
Secretaria de Racionalização e Sim
Departamento de Registro Emprese
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO

dnrc —

resa
plificação
hal e Integração
O CEARÁ

Ce c"

Ir+
O

Ct.
",

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE ME

Ilmo. Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado do Ceará

O Empresário PAULA DANIELE DOMINGOS MIRANDA, com ato constitutivo registrado
na Junta Comercial em 02/04/2002, NIRE: 23.1.0224371-4, CNPJ: 05.051.796/0001-25 ,
estabelecido na AVENIDA JOSE ALVES DE FIGUEIREDO, 526, CENTRO, CRATO, CE, CEP:
63.113-810, requer a Vossa Senhoria o arquivamento do presente instrumento e declara, sob as
penas da Lei, que se enquadra na condição de MICROEMPRESA , nos termos da Lei
Complementar n° 123, de 14/12/2006.

Código do ato: 315 Descrição do Ato: ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

GRATO - CE, 20 de Janeiro de 2016

Empresário: PAULA DANIELE DOMINGOS MIRANDA

Para uso exclusivo da Junta Comercial:

DEFERIDO EM 	/ Ckg /6V0

•

Etiqueta de registro

ILIDO 311
SSeSSOr

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO CEARA -SEDE
CERTIFICO O REGISTRO EM: 29/02/2016

„. SOB N°: 20160054826
Protocolo: 16/005482-6, DE 26/01/

Empresa: 23 1 0224373 4
PAULA DANIELE DOMINGOS MIRANDA 	 .4‘t

Esta contorme o originai, conter' e autenuco HA-
ROLDO FERNANDES MOREIRA

de acordo com o Art. 2° do Decreto de Lei 2.148 de 26/04/48.
SECRETARIO-GERAL ou fé.

Va ido somente com o selo de autenticidade

CRATO (CE)

1 9 M

Ne:43/ ■ 4. CPF 734.429.923-20

rvbAA 	CACIA DE S. MARCEL INO t_
e .4.9.4 Substauta: CPF 140.071.773-68

• 840,LMIK.1~41  LTO N -Pç SOUZA
•.• • 	rtnreloeorn.ssadc,  CPF 737 797 763.91

1/1

Página

.4.
02/01/20 	10:01:43

ÁZ. 	PREFEITURA DO GRATO 	 2,, Jr 	:.''.' .
- - " 	CADASTRO TÉCNICO MUNICIPAL
.1  r', 1.

et n
BOLETIM DE ATIVIDADES ECONÔMICAS - BAE 	 "5:- .1>

J.

1 . IDENTIFICAÇÃO DA ATIVIDADE
Inscrição Cadastral 	Inscrição Anterior 	Insc !mobiliado 	i Localização Cartográfica 	Situação do Cadastro

451978 	i O 	 O 00 0 	000 	0000 	000 É Ativo

Nome ou Razão Social
PAULA DANIELE DOMINGOS MIRANDA - ME

CNPJ 	05.051.796/0001-25 	CPF 	000.000.000-00 	TELEFONE

Nome de Fantasia 	 Inscrição Estadual 1 Data de Cadastro
I 	.. .

O i 	/ 	/

1 Logradouro TIO0 Nome L0~ 	 Ntimearreofv,p~ 	 0.airm 	Nome ffi Baire2

762 	RUA LOURO MACEDO 	 1103 	 1 	17 	MIRAWDÃO, 	 1

2. INFORMAÇÕES DO CADASTRO ÚNICA DE CONTRIBUINTE 	 .._

Razão Social
l'UL:". '...sAMIELE nominces MIRANW, - ME

illikdentificação 	Endereço do Contribuinte 	 l Número 	t Complemento

9043 	RUA LOURO MACEDO 	 ! 1103 	LETRA A
1
4 Bairro 1 	Cidade

... 1 	 m, mh

MI RAN DA0 1 	 63125090 	1  CE 1 	CRATO 	 }

3.94~,~ES ~RE Á ÁTiVW...4P-E
. 	I Atividade Económica Tipo deZ'ontribuinte

3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NORMAL Atividade ocupa via ou logradouro público? 	NÃO

1
Porte da Empresai Tipo de Atividade Optante pelo Simples? (SM)

Atividade sujeita a Localização e Funcionamento? 	SIM

Atividade exercida por Profissional Autônomo?

MEI ---CmPREsAs S Atividade sujeita à Vigilância Sanitária? (SM) 	S

- r 	 f

Data de Abertura 	No, Processo

/ 	/ 	i 201702071157

Área do Estabelecimento

2,52

Autorização para o ISS ELETRÕNICO

AUTORIZADO NFe

Data Encerr. No, Processo NIRE

/ 	/
1

O

4, DADOS DO'v'ÉCLI-0

Placa 	--n-- 	Chassi 	 Renavam 1
Modelo

II/ 	1
	 -,---- 1

;
i

5. OUTRAS INFORMAÇÕES SOBRE A ATIVIDADE

Cad. do Serviço Descrição do Serviço 	 —  	--

517 	IMUNIZAÇÃO E ONTROLE DE PEGAS URBANAS

Codigo de Nacional de Atividade (CNAE)

4322302 	Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e
refriael

8122200 	Imunização e controle de pragas urbanas
Atividades da Lista de Serviço

Aliquota 	Local de Tributação

702 Execução, por administração, empreitada

705 Reparação, conservação e reforma de edifícios,

,.,...,ecieLizacao, 	desinfecção, 	desinsetiz

1401 Lub-'  f 4 -açs^, 	limpeza, 	lustração, 	re

1406 Instalação e montagem de aparelhos,

6. INFORMAÇÕES DO(S) SÓCIO(S)

ou subempreitada, de obra 	5,0000 Local de FrestaçãL

estradas, pontes, 	5,0000 Local de Prestaçacs

ao, imunização, higienizaçã 	5,0000 Sede

isão, 	carga e recarga, 	conse 	5,0000 Sede

quinas e ego pamenos, inclu 	5,0000 Sede

COO. CONTRIBUINTE NOME
VALOR COTA

—.-- —..

ANC----WÇ S -----------
1

7. INFORMAÇÕES TR1f3UTgítiAS

Tributo 	 Exercício Vir. Tributo 	Vir.Base Cálcimune 	 Allq, % 	FatoriPeso

0104A DO  CARI

C.

1)<'

2' •

FLS-_-_15-- 191

c.
1

45suà 	1,0

POD R LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARÁ

PA MIO JOSÉ CORREIA LIMA
NPJ: 12477337/0001-73

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

DECLARAMOS para os devidos fins, especialmente para produzir provas a

• quem interessar possa, que a Empresa: PAULA DANIELE DOMINGOS

MIRANDA, devidamente inscrita no CNPJ N° 05.051.796/0001-25 com sede na

Rua Lauro Macedo, N° 1103, airro iviirandão, na cidade do Crato(CE), realizou

serviços técnicos na manuten o de centrais de ar condicionados com reposição

de peças na Sede deste Pode Legislativo Municipal, pela qual, a indicamos e

demos testemunho de uma erripresa correta, idônea e competente neste ramo

de atividade, do que por ser expressão da verdade, firmamos o presente

atestado.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do

Ceará, em 22 de novembro de 2019. •

nerm■
Jose airton Macêdo Costa

vereador Presidente

e
° F

ILI
O

DE
 NO

TA
S

E
 RE

G
.  G

.  !
M

V

O
EI

S
C

N
P

J:
  0

5
.7

94
. 7

22
/0

00
1-

89

R
ua

  S
an

to
s

D
u

rn
o n

t,
5

7
-  C

en
tro

si

o
Ve

lha
   -

CE
 F

on
e

Fa
x '1

13
8)

35
42

 14
E?

Reconheço Verdadeira(s) (s) firma(s)

..rewlevértaro., 	,-..--,APPC  ,T
Pr- , w......4..ffir

Em tes 	n 	.05 7
»- 	•a verdade.

issã. 	• 	ile 	,../irliP Yr

Ia( 	kl~

51 ëE =. RE IA 	nOBREIRA VA' e,  dES

BEL. GERA 4 	AGÉLLA SOBREIRA VASQUES

\;,`,\6\1\
'

VVJGral 2.2.1° 	60°  -'.-
Ã.41,(  $17 	4

GO;',5- 	rTAP---  --
5,0  5aMos kip2jef■Va., pç"

esA \V 7,itlfs- 	02 E•31:1
,......, ,,..03,,,',1„  R f CONHECIMENTO I. •-• 	.., 	DE  Fina 	g,k

, N CP 549269 a

Rua Padre Cícero, sin°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-1116/ E-mail: camaramissaovelha@gmail.com

Site: www.camaramissaovelha.ce.dov.br

: Z21117.

UTENÇÃO DE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO. VENTILAÇÃO E REFRIGERAÇÃO,

RIDICA

CERTIDÃO DE REGISTRO
PESSOA JURIDI

Lei Federal N° 5194 de 24 de

QUITAÇÃO CREA-CE
bro de 1966

No t 72/2020
Em ío: 30/04/~
V 709—/-241.

Conselho Regional de Engenharia e  Agronomia do Ceará

CERTIFICAMOS que a Empresa mencionada encontra-se registrada neste Conselho, nos Termos da Lei 5.194166. certame os dados impressos
nesta certidão. CERTIFICAMOS, aknda, que a Empresa não se encontra em débito com o Conselho de Engenharia e Agronomia do Ceará - CREA-CE,
estando habilitada a exercer suas atividades, • 	à(s) alribuição(ções) de seu(s) responsavel(veis) técnico(s).

	Interessado(a)

Empresa: PAULA DANIELE DOMINGOS MIRANDA

CNPJ: 05.051.796/0001-25
Registro: 0010376399

Categoria: Matriz

Capital Social: RS 20.000.00
Data do Capital: 17102/2017
Faixa: 1

Objetivo Social: IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE 	URBANAS; INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO,
VENTILAÇÃO E REFRIGERAÇÃO.

Restrições do Objetivo Social:OBS: INSTALAÇÃO E
em razão das atribuições do seu Responsável Técnico

Endereço Matriz: RUA LOURO MACEDO. 1103, LETRA A. MIRANDA°, CRATO, CE. 63125090

Tipo de Registro: Registro de Empresa
Data inicial: 16/02/2017

Data Final: Indefinido

Registro Regional: 0001037850DDCE

	Descrição

CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA JU

	 kiforrnações 1 Notas

- A capacidade técnico-profissional da empresa é comprovada pelo conjunto dos acervos técnicos dos profissionais constantes de seu
quadro tecnico.

- A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) à respectiva ação penal.

- Documento válido em todo territõrio nacional.

- Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos

- Os profissionais constantes na presente certidão também são responsáveis técnicos ou integrantes do quadro técnico das seguintes
empreseis registradas no CREA-CE:
Lista da(s) Empresa(s):LOCKAR LOCADORA DE AUTOMÓVEIS LIDA - ME - 00.14839W0001-07;

	última Anuidade Paga

Ano: 2019 (5/5)

Parcelamento Ano 2020

fade de Parcelas Pagas: 4/5

	Autos de Infração

Nada consta
	Responsáveis Técnicos

Profissional: FRANCISCO RAMON DA CUNHA ALCANTVIRA

Registro: 0614174872
CPF: 049.656.143-05

Data Inicio: 16/02/2017
Data Fon: Indefinido

Data Fim de Contrato: Indefinido

Titukos do Profissionat

ENGENHEIRO AGRONOMO

Atribuição: O DESEMPENHO DAS ATIVIDADES DO DECRETO FEDERAL N°23.196/33, COMBINADO COM O ARTIGO 5° DA
RESOLUÇÃO N°218, DE 29/06/1973. DO CONFEA.

ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO
Atribuição: Artigo 4° da Resolução 359/91

Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TÉCNICO

A autenticidade desta Certidão pode ser verificada em hajilicrea-ce.strac.cotetripubtocr. com  a chave: ZZY87
tapes% aro. 3W0412020 is 12: • 37 por arma. itic 177.37.226.251

CREA-CE

st

ave: O 5YBA 	)

j,

54:j;;

CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO
PESSOA FISICA

Lei Federal N° 5 194 de 24 de Dezembro de 1966

; ot

o
N° 7871/2020

t ■

Em  °ão: 20/0 2/20 20 ZO zo"Q

Val  cnat"1/ 12/ 2.0 20— -- "41

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Ceará

CERTIFICAMOS que o profissional mencionado encontra-se registrado neste Conselho, nos termos da Lei 5.194/66, de 24/12/1966, conforme os
dados abaixo. CERTIFICAMOS, ainda, face o estabelecimento nos artigos 68 e 69 da referida Lei, que o interessado não se encontra em débito com o
CREA-CE.

	 Interessado(a)

Profissional: FRANCISCO RAMON DA CUNHA  ALCÂNTARA

Registro: 0614174872

CPF: 049.656.143-05

Tipo de Registro: REGISTRO DEFINITIVO

Data de registro: 20/03/2015

	 Titulo(s)

GRADUAÇÃO

ENGENHEIRO AGRONOMO

Atribuição: O DESEMPENHO DAS ATIVIDADES DO DECRETO FEDERAL N°23.196/33, COMBINADO COM O ARTIGO 5° DA RESOLUÇÃO N°218,
DE 29/06/1973, DO CONFEA.

Instituição de Ensino: UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

Data de Formação: 19/12/2014

PÓS-GRADUAÇÃO

ENGENHEIRO DE SEGURANCA DO TRABALHO

Atribuição: Artigo 4° da Resolução 359/91

Instituição de Ensino: FACULDADES INTEGRADAS DE PATOS - FIP - PATOS - PB

Data de Formação: 16/12/2017

	 Descrição

CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA FISICA

	 Informações / Notas

- A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) à respectiva ação penal.

- Documento válido em todo território nacional.

- Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

	 Última Anuidade Paga

Ano: 2020 (1/1)

	 Autos de Infração

Nada  consta

Responsabilidades Técnicas

Empresa: PAULA DANIELE DOMINGOS MIRANDA - ME

Registro: 0010376399

CNPJ: 05.051.796/0001-25

Data inicio: 16/02/2017

Data Fim: Indefinido

Data Fim de Contrato: Indefinido

Tipo de Responsabilidade' RESPONSAVEL TÉCNICO

Empresa: LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP

Registro: 0000384623

CNPJ. 07.270.402/0001-55

Data Inicio: 13/08/2018

Data Fim: Indefinido

Data Fim de Contrato: Indefinido

Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TÉCNICO

A autenticidade desta C rtidão pode ser verificada em: http://crea-ce.sii.c.com.br/publico/,  com a chave: 05YBA
Impresso em: 20/02/2020 às 19:45:06 por. adapt. ip 191.7.32.250

° .6 E

umi
6co

c
o o
o c
o E
02 2

a)

E

Ui

cNi

co
(.0

-8

in ,2
1_0. <

o
c

LAUDO DE CAPACIDADE TÉCNICA

DECLARO PARA DEVIDOS

DOMINGOS MIRANDA. INSC

NA RUA LOURA MACEDO. N°

REALIZOU SERVIÇO DO DIA

JANEIRO DE 2019. JUNTO A

INSCRITA NO CNPJ: 02.152.678i

PEREIRA. N° 262. CEP: 63165

FIELMENTE COM SUAS OBRI

SERVIÇO NO CONTROLE DE P

SUPERVISÃO DO ENGENHEIRO

ALCÂNTARA. INSCRITO NO C

OS COMPARTIMENTOS NA CAM.

AREA DE 100 In'. CONFO

CONTRATO. A PRESTAÇÃO

SUCESSO. DANDO CREDIBILID

PARECER POSITIVO A ESTE LA

INS. QUE A EMPRESA: PAULA DANIELE

A SOB CNPJ: 05.051.796/0001-25. COM  SEDE

103. CEP: 63125090. MIRANDA°. (-RATO/CE.

5 DE DEZEMBRO DE 2018 AO DIA 14 DE

AMARA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA.

1-15. COM  SEDE NA AVENIDA JEREMIAS

CENTRO. NOVA OLLNDA/CE. E CUMPRIU

AÇÕES. COM  VISTA NA PRESTAÇÃO DE

GAS E VETORES. DESINSETIZAÇÃO. SOB A

GRONOMO FRANCISCO RAMON DA CUNHA

°CE COM NUMERO 061417487-2 EM TODOS

MUNICIPAL DE NOVA OLINDA/CE. COM

CONSTATADO O CUMPRIMENTO IX)

S SERVIÇOS FORAM REALIZADAS COM

E A EMPRESA. RAZÃO PELA QUAL DOU

.„3 Criva lx) S‘o

JOÃO BUSCO PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Engenheiro Agrônomo

CPF: 047.570.303-04

CREA n°1817221053/0

Crato/CE. 14 de Janeiro de 2019

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6